附件3

中央企业维护稳定工作先进集体呈报审批表

单位名称：
	2003年以来本系统矛盾纠纷排查化解情况
	排查数量
	

	
	化解数量
	

	集团公司

党委（党组）意见
	（ 盖 章 ）      

年    月    日    

	国资委

意  见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    


	维
护
稳
定
工
作

先

进
事
迹

	（先进事迹材料可另附，不超过5000字）


附件4

中央企业信访工作先进集体呈报审批表

单位名称：
	专职信访干部人数
	
	所在单位职工总数
	

	信访事项办理情况
	2004年
	2005年
	2006年
	2007年
	2008年1-6月
	合计

	接待来访人次
	
	
	
	
	
	

	办理来信件次
	
	
	
	
	
	

	所在单位
推荐意见
	（ 盖 章 ）      

年    月    日    

	中央企业集团公司
审核意见
	（ 盖 章 ）      

年    月    日    

	国资委信访办
评审意见
	（ 盖 章 ）      

年    月    日    

	国资委

意  见
	（ 盖 章 ）      

年    月    日    

	主
要
事
迹
	（先进事迹材料可另附，不超过5000字）


附件5

中央企业优秀信访办主任呈报审批表

	姓   名
	
	性别
	
	民  族
	
	照片

	出生年月
	
	身份证号
	
	政治面貌
	
	

	工作单位
	
	职务
	
	

	职   称
	
	学历
	
	学位
	
	

	工作

简历
	

	所在单位

推荐意见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	中央企业集团公司
审核意见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	国资委信访办

评审意见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	国资委

意  见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	主
要

事

迹
	（先进事迹材料可另附，不超过3000字）


附件6

中央企业优秀信访工作者呈报审批表

	姓   名
	
	性别
	
	民  族
	
	照片

	出生年月
	
	身份证号
	
	政治面貌
	
	

	工作单位
	
	职务
	
	

	职   称
	
	学历
	
	学位
	
	

	工作

简历
	

	所在单位

推荐意见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	中央企业集团公司
审核意见
	（ 盖 章 ）     
年    月    日    

	国资委信访办

评审意见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	国资委

意  见
	（ 盖 章 ）      
年    月    日    

	主
要

事

迹
	（先进事迹材料可另附，不超过1500字）


附件7

中央企业信访工作先进集体和先进工作者名单汇总表

信访工作先进集体

	序号
	单位
	负责人
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


优秀信访办主任

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	民族
	职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


优秀信访工作者

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	民族
	职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


呈报单位负责人（签名）：      
呈报单位（盖章）：            
联 系 人：                   
联系电话：                   
填报日期       年    月    日
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